
ZARZĄDZENIE NR 17/2022 

WÓJTA GMINY SZYPLISZKI 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu osób prawnych i fizycznych oraz  

jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie 

podatków i opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono na raty oraz wykazu osób 

prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej w 2021 roku. 

 

 

 

 Na podstawie art.37 ust.1 pkt 2 lit. f i g ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz.U.z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Wójt Gminy Szypliszki postanawia co następuje: 

 

§1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat 

udzielono ulg,odroczeń, umorzeń lub spłaty na raty w 2021 roku, stanowiący załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§2. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono 

pomocy publicznej w 2021 roku, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1. na tablicy informacji w Urzędzie Gminy Szypliszki w terminie 14 dni od dnia podjęcia, 

2. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Szypliszki. 

 

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    Wójt 

 

        mgr inż. Mariusz Grygieńć 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik nr 1 

         do Zarządzenia nr 17/2022 

         Wójta Gminy Szypliszki 

         z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH  NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W 

ZAKRESIE PODATKÓW LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ 

LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ N A RATY W 2021 ROKU 

 

 

Podstawa prawna: art.37 ust.1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz.305 ze zm.) 

 

Lp. Imię i nazwisko lub nazwa (firma) 

I. Osoby, którym rozłożono spłatę zaległości na raty 

1. Krzywicka Teodozja w kwocie 1 451,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Wójt 

 

        mgr inż. Mariusz Grygieńć 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

         Załącznik nr 2 

         do Zarządzenia nr 17/2022 

         Wójta Gminy Szypliszki 

         z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH, 

 KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ W 2021 ROKU 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Lp. Nazwisko i imię 

1. Adamowicz Dorota 29. Boguszewski Kamil 

2. Augustajtys Bożena 30. Brezgieł Mirosław 

3. Ambrosiewicz Leszek 31. Brodziewski Krzysztof 

4. Ambrosiewicz Mateusz 32. Budzejko Stanisław 

5. Ambrosiewicz Wiesław 33. Budziński Krzysztof 

6. Andzo Krystyna 34. Burzyński Waldemar 

7. Anusiewicz Antoni 35. Burzyński Wiesław 

8. Arasimowicz Tadeusz 36. Calińska Elżbieta 

9. Augustajtys Józef Mieczysław 37. Ceckowski Józef 

10. Augustajtys Lucjan 38. Chałko Wojciech 

11. Augustynowicz Jan 39. Chartanowicz Katarzyna 

12. Augustynowicz Krzysztof 40. Chilińska Elżbieta 

13. Augustynowicz Patryk 41. Chiliński Przemysław 

14. Bagiński Krzysztof 42. Chiliński Szymon 

15. Bajkowska Henryka 43. Chmielewski Marian 

16. Balita Mariusz 44. Chomicz Ewelina 

17. Balita Piotr 45. Chrapowicki Wiesław 

18. Baluta Karol 46. Ciszewski Mieczysław 

19. Barako Janusz 47. Czyżewski Wacław 

20. Barszczewska Małgorzata Teresa 48. Ćwikliński Rafał 

21. Barszczewski Bogusław 49. Dargiewicz Grzegorz 

22. Barszczewski Jakub 50. Dąbrowski Janusz 

23. Bartnik Wojciech 51. Degutis Romuald 

24. Bartosiewicz Antoni 52. Derencz Piotr Marian 

25. Bertman Tomasz 53. Derencz Przemysław 

26. Bobrowska Marta 54. Dębowski Fabian 

27. Bobrowski Jan 55. Dębowski Ireneusz 



28. Bobrowski Karol 56. Dębowski Tomasz 

57. Dębska-Kamińska Barbara 93. Góral Józef 

58. Domalewski Tomasz 94. Górski Robert 

59. Domalewski Zygmunt 95. Gref Andrzej 

60. Domel Marzena 96. Gref Józef 

61. Domoracki Jan 97. Gref Kamil 

62. Domoracki Tadeusz 98. Gref Marek 

63. Dorochowicz Dawid 99. Gref Waldemar 

64. Dorochowicz Tomasz Jakub 100. Gregorczyk Cecylia 

65. Drucis Grzegorz 101. Grosz Urszula 

66. Dubielewski Andrzej 102. Gryczan Mariusz 

67. Dubińska Anna 103. Grygieńć Łukasz 

68. Dubiński Jarosław 104. Gryguć Ramunas 

69. Duda Tomasz 105. Grygutis Danuta Dorota 

70. Dudanowicz Józef 106. Gryszkiewicz Krzysztof 

71. Dyczewski Marcin 107. Hiero Robert 

72. Dyczewski Marek 108. Hofman Mirosław Jerzy 

73. Dyczewski Paweł 109. Hołdyński Tadeusz 

74. Dziatkowski Grzegorz 110. Hołubowicz Adam 

75. Dziedziech Krzysztof 111. Hołubowicz Paweł 

76. Erbst Dorota 112. Iwaszko Jerzy 

77. Fejfer Grzegorz 113. Izbicki Grzegorz 

78. Ferenc Ryszard 114. Izbicki Grzegorz 

79. Fidrych Karol 115. Jabłoński Bogdan 

80. Forencewicz Grzegorz 116. Jakubanis Antoni s. Franciszka 

81. Forencewicz Mirosław 117. Jakubanis Antoni s. Jana 

82. Gałazin Franciszek 118. Jakubanis Marek 

83. Gawiński Andrzej 119. Jakubanis Wiesław 

84. Gibowicz Zbigniew 120. Jakubanis Wojciech 

85. Giełażewski Marcin 121. Jankauskas Audrius 

86. Giełażewski Wiesław 122. Januszewicz Stanisław 

87. Giełażys Jan 123. Januszewicz Tomasz 

88. Giełażys Kazimierz 124. Januszka Witold 

89. Głażewski Cezary 125. Januszko Artur 

90. Godlewski Andrzej 126. Januszko Józef 

91. Gościewski Paweł 127. Januszko Natalia 

92. Gościewski Tomasz 128. Januszko Stanisław 



129. Jaros Bogumił 165. Kleszczewska Patrycja 

130. Jasiński Jan 166. Kłoczko Kamil 

131. Jasiński Paweł 167. Kochański Maciej 

132. Jasiński Piotr 168. Kolesiński Paweł 

133. Jasionowska Alicja 169. Konopko Edward 

134. Jasionowski Adam 170. Kordowski Henryk 

135. Jasionowski Daniel 171. Korejwo Albin 

136. Jasionowski Zbigniew 172. Korejwo-Glińska Justyna 

137. Jaśkiewicz Daniel 173. Kosa Andrzej 

138. Jaśkiewicz Jacek 174. Kosa Piotr 

139. Jaśkiewicz Karol 175. Kosakowski Jarosław 

140. Jaśkiewicz Piotr Józef 176. Kossa Jan 

141. Jaśkiewicz Sławomir s. Stanisława 177. Kotarski Karol 

142. Jaśkiewicz Sławomir 178. Kotnarowski Dariusz 

143. Jaśkiewicz Szymon 179. Kotnarowski Marcin 

144. Jaśkiewicz Wiesław 180. Kotowski Janusz 

145. Jaźwiński Tadeusz 181. Kotowski Marek 

146. Jurewicz Przemysław 182. Kozakow Andrzej 

147. Jurkiewicz Wiesław 183. Kozłowska Teresa 

148. Jurkun Kazimierz 184. Kozłowski Fabian 

149. Kadysz Daniel 185. Kozłowski Kazimierz 

150. Kajecki Jerzy 186. Kraczaj Jadwiga 

151. Kalinowski Józef 187. Krakowski Mirosław 

152. Kamiński Cezary 188. Krakowski Stanisław 

153. Kapuściński Marek 189. Krzesicki Wojciech 

154. Karpowicz Bartosz 190. Krzywicki Andrzej 

155. Kaszkiel Wojciech 191. Krzywicki Kamil 

156. Kempista Ewa 192. Krzyżewski Bogdan 

157. Kimera Piotr 193. Krzyżewski Tomasz 

158. Kimszal Grzegorz 194. Kuczyński Leszek 

159. Kimszal Kamil 195. Kupczyński Widas 

160. Kimszal Krystyna 196. Kurzynowski Paweł 

161. Kimszal Leszek Jan 197. Kwiatkowski Krzysztof 

162. Kimszal Mirosław 198. Lenczewski Jarosław 

163. Kimszal Tomasz 199. Leszczyńska Celina 

164. Kleszczewska Krystyna 200. Leszczyńska Monika Barbara 

201. Leszczyński Bogusław 237. Milewski Janusz 



202. Leszczyński Jan Andrzej 238. Milewski Leszek 

203. Leszczyński Jarosław 239. Miłun Jan 

204. Leszczyński Wiesław 240. Mociun Dariusz 

205. Leszczyński Zdzisław 241. Mociun Mieczysław 

206. Leśniewski Łukasz 242. Mociun Mirosław 

207. Leśniewski Mirosław 243. Moroz-Harasim Martyna 

208. Linka Wojciech 244. Moroz Tomasz 

209. Liszniewska Ewelina 245. Motulewicz Łukasz 

210. Lutecki Piotr 246. Motulewicz Radosław 

211. Lutecki Stanisław 247. Mrozowski Marek 

212. Lutecki Witold 248. Murawska Emilia 

213. Lutkiewicz Daniel 249. Murawski Andrzej 

214. Lutkiewicz Konrad Janusz 250. Murawski Henryk 

215. Lutkiewicz Wacław 251. Mysiewicz Aleksander 

216. Luty Sylwester 252. Niewulis Jarosław 

217. Lutyńska Krystyna 253. Nowel Marta 

218. Lutyńska-Korenkiewicz Agata 254. Nowel Rafał 

219. Lutyński Feliks 255. Nowikow Piotr 

220. Łapińska Bogusława 256. Obłocki Damian 

221. Łukaszewicz Andrzej 257. Obuchowska Emilia 

222. Maciejewski Zenon 258. Obuchowska Małgorzata 

223. Makarewicz Danuta 259. Obuchowski Józef 

224. Makarewicz Iwona 260. Obuchowski Waldemar 

225. Makarewicz Stanisław 261. Ogórkis Grzegorz 

226. Makowska Urszula 262. Ogórkis Rimas 

227. Makowski Edward 263. Olszewski Mirosław 

228. Maksimowicz Jan 264. Olszewski Zdzisław 

229. Maksimowicz Janina Henryka 265. Ołdyńska Celina 

230. Marcinkiewicz Irena Marianna 266. Ołownia Wiesław 

231. Matulewicz Grzegorz Robert 267. Ołowniuk Tadeusz 

232. Mazalewski Marcin 268. Omilian Anna 

233. Merecki Marian 269. Orzechowski Waldemar 

234. Mierzejewski Franciszek 270. Osewski Rajmund 

235. Mikielski Karol 271. Ostaszewska Bożena 

236. Mikulski Dariusz Józef 272. Ostaszewski Andrzej 

273. Ostrowski Karol 309. Sadowska Elżbieta 

274. Oszmiańska Irena 310. Sałanowski Robert Janusz 



275. Pachucki Adam 311. Sawicki Jan 

276. Pachucki Jan 312. Sawicki Karol 

277. Pachucki Witold 313. Sawicki Sławomir 

278. Pakirski Adam 314. Senda Józef 

279. Pakirski Eugeniusz 315. Senda Sławomir 

280. Pakutko-Chmielewska Alicja 316. Serafin Stanisław 

281. Pawlukanis Bogdan 317. Sidorek Elżbieta 

282. Pawlukanis Piotr 318. Sidorek Ewa 

283. Pawłowski Daniel 319. Siemaszko Wojciech 

284. Pawłowski Paweł 320. Sienkiewicz Józef Andrzej 

285. Pałwowski Sławomir 321. Sienkiewicz Paweł 

286. Piasecki Jerzy 322. Sienkiewicz Tomasz 

287. Piasecki Józef 323. Siłkowska Grażyna 

288. Piątkowski Janusz 324. Siłkowski Bogusław 

289. Pieczulis Józef 325. Siłkowski Henryk 

290. Pieczulis Kazimierz 326. Sinder Wojciech 

291. Pieczyński Wiesław 327. Skibicka Dorota 

292. Pietkiewicz Halina 328. Skowrońska Lucyna 

293. Pietkiewicz Jacek 329. Słowikowski Edward 

294. Podurgiel Eugeniusz 330. Sobuń Marian 

295. Podurgiel Krzysztof 331. Sobuń Robert 

296. Polakowski Dariusz 332. Socik Grzegorz 

297. Polakowski Jan 333. Sokołowska Diana 

298. Popławski Jacek 334. Sokołowski Grzegorz 

299. Puzowski Adam 335. Staniszewski Lucjan 

300. Puzowski Henryk 336. Stankiewicz Daniel 

301. Racis Dariusz Jerzy 337. Stankiewicz Kazimierz 

302. Racis Krzysztof 338. Stankiewicz Marek 

303. Romanowska Danuta 339. Stankiewicz Monika 

304. Romanowski Jan 340. Stankiewicz Waldemar 

305. Rudziewicz Mariusz 341. Staszkiewcz Przemysław 

306. Rusinowski Przemysław 342. Staśkiewicz Agnieszka 

307. Rutkowski Rafał 343. Staśkiewicz Czesław 

308. Rutkowski Stanisław 344. Staśkiewicz Grzegorz 

345. Staśkiewicz Ignacy 381. Szymczyk Karol 

346. Staśkiewicz Krzysztof 382. Szymelewicz Anna 

347. Staśkiewicz Krzysztof Władysław 383. Szymielewicz Piotr 



348. Staśkiewicz Leszek 384. Śliwiński Paweł 

349. Staśkiewicz Marek 385. Ślużyński Robert 

350. Staśkiewicz Mieczysław 386. Tarasiewicz Tadeusz 

351. Staśkiewicz Tadeusz 387. Taraszkiewicz-Lewoc Kamil 

352. Staśkiewicz Teresa 388. Tomaszewski Karol 

353. Stefanowicz Jan 389. Truchan Stanisław 

354. Stefanowicz Mirosław 390. Tumialis Jan 

355. Stefanowicz Ryszard 391. Tumialis Piotr 

356. Stefanowicz Stanisław Tadeusz 392. Tyczkowski Andrzej 

357. Stefanowicz Sylwia 393. Tyczkowski Marek 

358. Stefanowski Adam 394. Tylenda Adam 

359. Stefanowski Tadeusz 395. Tylenda Jacek 

360. Suchocki Krzysztof 396. Tylęda Jan Grzegorz 

361. Suchocki Sławomir 397. Tylęda Janusz 

362. Szczerbowska Grażyna 398. Urynowicz Adam 

363. Szczerbowski Edward 399. Urynowicz Wiesław 

364. Szczerbowski Krzysztof 400. Walenda Elżbieta 

365. Szczęsny Krzysztof 401. Walendzewicz Emil 

366. Szlaszyński Jan 402. Walendzewicz Henryk 

367. Szlaszyński Karol 403. Wałejko Józef 

368. Szlaszyński Krzysztof 404. Wasilewski Adam 

369. Szlaszyński Zdzisław 405. Wasilewski Jacek 

370. Sznejder Lucyna Wioletta 406. Wasilewski Jan 

371. Sznejder Robert 407. Wasilewski Mariusz 

372. Sztabiński Rafał 408. Wasilewski Mirosław 

373. Sztukowski Wiesław 409. Wasilewski Wiesław 

374. Szumski Grzegorz 410. Wąsewicz Piotr 

375. Szupszyński Jan 411. Węgrowski Adam 

376. Szusta Zdzisław 412. Węgrowski Andrzej 

377. Szydłowski Kazimierz 413. Wierzbiło Robert 

378. Szydłowski Piotr 414. Wilicki Waldemar 

379. Szymczyk Bogusława 415. Wiliwiński Ryszard 

380. Szymczyk Kamil 416. Wiszniewski Zdzisław 

417. Witkowski Andrzej 440. Zdancewicz Krystian 

418. Witkowski Sławomir 441. Zdancewicz Sławomir 

419. Wojtach Wojciech 442. Zdancewicz Stanisław 

420. Wojtkiewicz Adam 443. Zdancewicz Waldemar 



421. Wojtkiewicz Karol 444. Zdancewicz Wiesław 

422. Wojtkiewicz Krzysztof 445. Zdancewicz Katarzyna 

423. Wołyniec Adam 446. Zdanowicz Mirosław 

424. Wołyniec Leszek 447. Zielepuza Antoni 

425. Wołyniec Małgorzata 448. Zielepuza Daniel 

426. Wołyniec Teresa 449. Ziemiacki Tadeusz 

427. Wysocki Krzysztof 450. Zimnicki Łukasz 

428. Zajączkowski Rafał 451. Zimnoch Tadeusz 

429. Zajkowski Robert 452. Zubrzycki Antoni 

430. Zakrzewski Antoni 453. Zygmunt Mirosław 

431. Zakrzewski Stanisław 454. Żebrowska Beata 

432. Zakrzewski Tadeusz 455. Żebrowski Edmund 

433. Zakrzewski Wojciech 456. Żebrowski Grzegorz 

434. Zaremba Mirosław 457. Żebrowski Marian 

435. Zaremba Paweł 458. Żurawska Magdalena 

436. Zdancewicz Andrzej 459. Żurawski Karol 

437. Zdancewicz Bogumiła 460. Życzkowski Józef 

438. Zdancewicz Grzegorz 461. Żyliński Jan 

439. Zdancewicz Józef 462. Żyliński Mirosław 

 

 

   

             Wójt 

 

         mgr inż. Mariusz Grygieńć 


